平成３０年１０月吉日

お客様各位

伊万里信用金庫

インターネットバンキングにおける利用時間等拡大についてのお知らせ

拝啓 平素より伊万里信用金庫へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークの「全銀システムの稼働時間拡大」に伴い、当金庫の

インターネットバンキング（個人向け・法人向け）につきましても、平成３０年１０月９日（火）より、「ご利

用時間帯の拡大」および「即時振込」の取扱サービスを開始致します。

 ご利用時間等につきましては、裏面ご覧いただきますようお願い致します。

 当金庫は、今後もお客様の利便性向上に努めてまいりますので、これからも伊万里信用金庫をご愛顧いただ

きますようお願い申し上げます。

敬具

1.「ご利用時間帯の拡大」について

インターネットバンキングのご利用時間帯につきまして、以下の通りご利用時間帯を拡大します。

2.「即時振込」について

 現在、「当日扱いの振込」につきましては、平日 9：00～15：00の時間帯で即時振込が可能となって

おりますが、平成３０年１０月９月（火）午後より、変更後のご利用時間帯において「即時振込」が可能と

なります。

なお、以下のとおり、「即時振込」がされない場合がございますので、ご留意いただきますようお願い申し

上げます。

【 「即時振込」がされないケース 】

① 振込先の金融機関が「即時振込」を受け入れる状態では無い場合

② 振込先の金融機関において口座確認取引*がエラーとなる場合

※「口座確認取引」とは…

 振込先の金融機関・支店・科目・口座番号を入力することで、振込先の口座名義が自動表示される機能。

自動表示されない場合は、口座確認取引が不成立となり、即時振込みが出来ません。

③ 当金庫当座預金への「当日扱いの振込」は平日１５時までとなります。

  平日１５時以降および土・日・祝日の当金庫当座預金へのお振込みは、これまでどおり翌営業日扱い

となります。

④ 定期メンテナンスの時間帯（毎週土曜日 21：50～日曜日8：00までの時間帯）

⑤ その他不定期の緊急メンテナンス等による場合

以 上

 変更前 変更後

平 日 9：00 ～ １９：00 7：00 ～ 23：00

土曜日 取扱いなし 7：00 ～ 21：50

日曜日 取扱いなし 8：00 ～ 23：00

土日除く祝日 取扱いなし 7：00 ～ 23：00